

Постачальник **ТОВ "ВКФ "СЕВЕР "**
ЄДРПОУ 14243456, тел. 0462629629
Р/р UA913348510000000026002134707 в АТ "ПУМБ" МФО 334851
ІПН 142434525265, номер свідоцтва 33856810
Є платником податку на прибуток на загальних підставах
Адреса вул.Захисників України, буд.12, м.Чернігів, 14030, Україна

Одержувач **ТОВ "Ніжинтепломережі"**
тел. 04631-71197

Рахунок-фактура № СФ-00588
від 21 Березня 2023 р.

№	Код	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	10345	Авт.вимикач NM1-125S/3300 125A 3P CHINT (Китай)	шт	4.000	1877.9000	7511.60
2	10329	Авт.вимикач NM1-125S/3300 80A 3P CHINT (Китай)	шт	2.000	1877.9000	3755.80
3	8063	Авт.вимикач NM1-63S/3300 63A 3P CHINT (Китай)	шт	4.000	1251.6000	5006.40
4	9275	Авт.вимикач NM1-63S/3300 40A 3P CHINT (Китай)	шт	3.000	1251.6000	3754.80
5	14668	Авт. вимикач NM1-63S/3300 32A 3P CHINT (Китай)	шт	10.000	1251.6000	12516.00
6	9274	Авт.вимикач NM1-63S/3300 25A 3P CHINT (Китай)	шт	13.000	1251.6000	16270.80
7	15735	Авт. вимикач NM1-63S/3300 20A 3P CHINT (Китай)	шт	4.000	1251.6000	5006.40
8	9273	Авт. вимикач NM1-63S/3300 16A 3P CHINT (Китай)	шт	2.000	1251.6000	2503.20
9	8151	Авт.вимикач NB1-63- 6кА 1P C 32A CHINT (Китай)	шт	3.000	157.8900	473.67
10	8035	Авт.вимикач NB1-63-6кА 1P C 25A CHINT (Китай)	шт	3.000	157.8900	473.67
11	8785	Контактор NC2-115A 380V Chint Китай (Китай)	шт	2.000	5970.0000	11940.00
12	10332	Контактор NC2-150A 380V Chint Китай ()	шт	2.000	6524.1000	13048.20
13	13483	Контактор NC1-8011 80A 380V Chint (Китай)	шт	4.000	3020.6000	12082.40
14	23390	Контактор NC1-5011 50A 380V Chint ()	шт	4.000	1710.0000	6840.00
15	27666	Контактор NC1-4011 40A 400V Chint (Китай)	шт	2.000	1638.3400	3276.68
16	28146	Контактор NC1- 3210 400V Chint (Китай)	шт	12.000	912.7300	10952.76
17	27796	Контактор NC1- 2510 400V Chint ()	шт	11.000	676.4800	7441.28
18	28265	Контактор NC1- 1810 400V ()	шт	6.000	483.6000	2901.60
19	27331	Руб. ВР 3237 А 71240-400А перек. прав.на перед.панель (Руб.)	шт	1.000	2635.0000	2635.00
20	29498	Вимикач-роз'єднувач ВР 32И-35В71250 250А на 2 напр. земна рук. права-ліва ()	шт	2.000	1915.9400	3831.88
21	5383	Запобіжник ПН-22 400А (Україна)	шт	3.000	129.3200	387.96
22	25696	Наконечник мідь DT-35 (Україна)	шт	28.000	53.2000	1489.60
23	28967	Наконечник AL DL-95 mm ()	шт	4.000	46.3500	185.40
24	2550	Наконеч. AL DL-120 mm (Китай)	шт	4.000	65.8200	263.28
25	28194	Гільза алюмін. 95мм GL-95 ENERGIO (51331) (Китай)	шт	4.000	31.5000	126.00
26	28192	Гільза алюмін. 120мм GL-120 ENERGIO (51332) (Китай)	шт	4.000	62.0000	248.00
27	8117	Трансформатор струму Т-0.66 А 300/5 0,5S (16 років міжповір. інтерв.) (Україна)	шт	3.000	1871.0000	5613.00
28	10077	Ящик ЯПРП-400 перек. 1-0-2 (ножовий) ()	шт	1.000	7214.0000	7214.00
Разом без ПДВ:						147749.38
ПДВ:						0.00
Всього з ПДВ:						147749.38

Всього на суму:
Сто сорок сім тисяч сімсот сорок дев'ять гривень 38 копійок
ПДВ: 0.00 грн.

Виписав(ла): _____ Наumenko Д. Г.

Рахунок дійсний до сплати до 23.03.2023

ПЕРЕД ОПЛАТОЮ РАХУНКА ЗВІРТЕ РЕКВІЗИТИ ДЛЯ ПОДАТКОВОЇ НАКЛАДНОЇ.

При виявленні розбіжностей повідомте автора рахунку.
Товар відпускається по факту надходження коштів на р/р продавця, при наявності довіреності, паспорта та копії свідоцтва платника ПДВ.
Обов'язковий реквізит довіреності - посада одержувача товару!